- (a) (دمكينلاك) - Demikian Lagi
(b) (يغصفتكن) -Yang Disifatkan

(7) Tarikh Karya Selesai Ditulis : Kitab ini dipercayai ditulis semasa Syeikh Daud Bin Abdullah Al-Fatani berada di Taif (Joni Tamkin Borhan (2001) dan diselesaikan di Mekah pada hari Isnin, 13 Rejab 1252 H/ 1836 M (Wan Mohd Shaghir Abdullah (2003). Ada juga pendapat lain mengatakan ianya diselesaikan di Mekah pada 19 Zulhijjah 1252 H (Wan Mohd Shaghir Abdullah (1990).

(8) Edisi Cetakan : Terdapat pelbagai edisi cetakan bagi kitab Sullam Al-Mubtadi karangan Syeikh Daud Bin Abdullah Al-Fatani antaranya ialah :